
MUNIC iPIO DE MARMELEIRO 5 05
ÿI

GÝ,
v

ESTADo no pnRRNIÁ,

Propostas
o

ustadas

CNPJ: 76.205.665/000 I -01

Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E¡nail: - Telefono: (46) 3525-8107 / 8105



ÿ-

AGROLUB
W
ffi

åhtovq'itll¡ilULuAhcLLl¡¡ l* Jutd!{l

'' Nt)) :ti.?4.¡r -lrl.J,'iit)Úi rì.!

a grolub.aclnrrgoutlook,gonl
rEF¡lõo¡.0õD 46:9SIT3OOü

RMINAgCÉRAIs, l3gL{LvOttAÞÀ' FlìANGtScO BÉl"ft¡Äo' pn

PROPOSTA

Á Prefeitura Municipal de Marmeleiro - PR

Pregão Eletrônico N" 13512022

Processo Administrativo No 233 /2022

Apresentamos a Vossa senhoria nossa PROPOSTA COMERCIAL Para a contratação especializada

no Fonrecimento de pneumáticos, cafnaras de ar e acessórios, atendendo as necessidades dos

Departamentos solicitantes do município de. Manneleiro -,PR., conforme abaixo discriminado :

ENDEREÇO: Rua Minas Gerais 1391, Bairro Alvorada, Cep 85.601.060, Cidade de Francisco

Beltrão - Pr.

EMPRESA: Antonio Sergio Evangelista Junior

CNPJ : 35.7 48.403/000 I -06

R$13.598,002SI]PERGUIDER Rl7 Pneu 23.L-20 n'ovo;' 12

lonas, sem câmàra, Para
uso no rglo compagtador'
fndicé de carga e

úelocidade 12, índice de

Evang*¡ult¡+ Jtfil,Jr 'Mf



5ûi
y-

carga 3615KG, diâmetro

externo 1605MM,
circunferência de

rolamento 4790MM.
Prazo de garantia mínimo
de 5 anos. (Pneu novo,

não remanufaturado, não

recauchutado e não

remoldado). Sugestões de

Marca: CONTINENTAL,

PIRELLI, FIRESTONE,

BRIGESTONE, GOODYEAR

OU SIMILAR

t7 It$7.698,00 R$130.866,00UNDPneu 17.5R25, novo,

radial, 16 lonas desenho
12. Profundidade mlníma

de sulco de 25.4mm,
capacidade de cargã

mfnima de 7300KG,

largura de seçäo mfnima

de 45t e diâmetro
externo 1359, flaps
24/24U. Prazo de garantia

mfnimo de 5 anos. (Pneu

novo, näo
remanufaturado, não

recauchutado e não

remoldado). Para

retroescavadeira JCB

rodado träseiro, pá

carregadeira FIATALLIS e

pá carregadelra 55 radial.
Sugestöes de Marca:

CONTINENTAL, PIRELLI,

FIRESTONE, BRIGESTONE,

GOODYEAR OU SIMILAR,

WES:III,AKE C87989

R$38.490,005 R$7.698,00UNDWESTLAKE C879810 Pneu 17.5R25, novo,

radlal, 16 lonas desenho

12. Profundidade mfnÍma
de sulco de 25.4mm,
capacidade de carga

mínima de 7300KG,

largura de seção mfnima
de 451 e diåmetro
externo 1359, flaPs

24/24U. Prazo de garantia

mlólmo de 5 anos; (Pneu

novo,
remanufaturado,
recauchutado e

remoldado).
retroescavadelra
rodado traseíro,

não

,,:nao
não

.Para

JCB
pá

¿gPLr'r.uJt,
AntoîlË EvangglPlt¡l Jlrr.l')t "'



carregadelrâ FIATALLIS e

pá carregadeira 55 radial.
Sugestões de Marca:

CONTINENTAL, PIRELLI,

FIRESTONE, BRIGESTONE,

GOODYEAR OU SIMILAR.

508
ÿ..

VAIOR TOTAL DA PROPOSTA : R$182.954,00 (cento e oitenta e dols mil e novecentos e

cinquenta e quatro reais)- Nos preços ofertados já estão inclusos todos os custos operacionais, encargos

prevìdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, tributos, fretes e carretos, inclusive LCMS e quaisquer

outros quc incidam direta 0u iddir€tamente no fomecimento dos materiais, de fbrma que o objeto não tenha

qualquer ônus ao Município;

Validade da Proposta: A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a parfir da data de abertura do

pregão;

Prazo de Entrega dos Materinis: serão entregues no prazo de até 7(sete) dias, após a solicitação.

Francisco Beltrão, 06 de Fevereiro de 2023

ANTONIO StsRCIO EVANGELIS'IÀ. CPF: 537

¿- .itsrftçt-:=4firyI'î
' ls.?48.403,0fi0146

Antonlo SorqÌo

Evangelista Junicr' mE''

Rr¡a tñncr &rab. 1391 'S Andar ' B ry.fdt ,

I CÊPt66Û1ûì0'Frãn'rÐÉt*'*J



509

X)

ffi

Qingdoo Qihang'ÿrc Co.,Ltd foi crigdo cm 2000 na cidqde de

Qit¡gdso Dû provlnciI de Shandong. Ë umo grlndc cmprcsa quc

r¿cc¡c vssto suporto ds Naçõo Ch¡nca0. A Produçilo ¡nuûl é dc

um milhão dc pcçrs c o rcndimcnto é dc 3 bilhðes. As pLincipois

morc¡s, FORERUNNER, RO^DGUDER, SUPERGLIIDER c

S^tLlNC, sÀo fûmosu nrs úrcus dc pncus pore ugricultum, off
Rord, pncus par8 trsilcr, pncus indust¡i¡is, ctc. Os prodltos
ÿcndcm bcm c lcm ó!ima rcputûç¡o cm mc¡csdos comoosNortc
Amcricqno c Sul Amcricüno, Europcu, O[icntc Médio c Sudcstc

Aßiót¡co, contcmplsndo msi¡ dc 80 pafrcs cm vÁriu rcgiõcs do

rnundo. Qilrong d cc¡tilìc¡d¡ com o ISO 9001/2000, DOT'

CCC(3C) c REACH, con¡ gsrantia dc cinco anos parr scus

produlor, Qihang colaboru conr divcrsus cmprcsas fubriclntcs dc

nrúquinro quc utilizu¡n scu¡ produtos ns8 ¡u¡s linhas dc

nrontrgcrn, NosúltimoS EnoE sprc6gnlou'6cunt novo conccilo dc

gcrcnciunrcnto, intcgrando ¡ncrcudos c a capacidadc de

produçào. Enr brcvc possoró por uma ampla rcnovsçào ç

construção ds planla industriul, com uma plonla modemo pom

produção dc pncus, proporcionando grandcs oportunidûdc6 para

opróximopasso,quc é ûtingilumnovopslamar
Qingdao Qilung'llrc Co. Lld., tem r¡gor, fimezo, progresso e

inovoçûo como lemo cmprcsoriol c aderc o OTR pncus' quc sao

pncu6 pora rgriculturo, como prinoipal cstrstegi0 dc

dcscnvolvimcnto. Qilrlng é compronretid¡ cm f¡zc¡ o bcm, cm

scrumo cmptcoo rle gfûilde poÉc c 8c tomor lidcr nos scgmcnlos

de dcscnvo¡vim$to, produçôo c vcnds dos pnsus OTR Psrs
agricultum. Q¡h¡ng fûz psrtc do 8rupo Pcoplc- Oricntctl,
c;¡sndo cxcclcntc cu¡tun urgoniacional c sfctuoso anrbicntc dc

lrcb¡lho, tbcqndo no trein!mcnto pcssool, sclcçÀo c
dcscnvolvimcnto hummo alravd'r dc rccursos cicntlfi cos.

gdrl

ou9llvc

¡

N
¡'
¡
I

t

@r

ffi

I
o
@
o!
rù
oì
o

!o
Ë
6o

T
F
g

Hr
HË
$* EÉii*¡
ãEfÊ
$ËE$ttti<o>ø

!f
iI
il
il
it

,,tl . ,:, :..

i' l

Ql N(;r),\(, Qtll¿\N( i'lYRt] (:(.t.' t,'tl)

¡r . s2 d. L.l F.dôhl 0.85/1æ1 . An.6 lñc. Xll d¡ L.¡ E.l.dusl l ?2i2008 lul.nl¡æ ¡ ÞG$nl. dl0hnrrdr.t.Foduç!of.ldodoûm!nloipr...nt!do.cùfåddon!¡l..lo

Connru ordôdor do¡lo ôñ:htþ.ý/.!lodig[!l.tlpb lu¡ t ou Con.ull. o
Ootum.ñlo Aul.ñ!ødo Þlol.lm.¡to d. .ørdo .ø o¡ .lloo. !', 3' . 7' l¡c V s'l

O¡.foildoó vord¡do. Od ló.

I0

QINGDAO PNEUS

(ltNt).\o (.)lll,\N(i l Yl{l ('().1:l f)

SUPERGT]IDBR
ROADGUIDER
I'OI(HI(UNNHII,
SAILING

,'\



51ir

ÿ

ffi
€dt¡

I

q,
I
¡

år.l

Ëllll
'1.:!lll"

,ffi,

orugtuvg

ffi
Eöilt!¡E

å
e

å

r
t

.52 d¡ L.lF.d6.rl 6.¡35/1S1 ú Ar.6 lnc. Xll d.t.l E.l¡du.l 8.721/2008 ¡ül.ñilco. Þt...n|. lñ¡e.m rôÞrduçlof.l do doðm.nlô.Prô.6¡lrdo. ølddo ñ.rlô rlo.
oocoñ.ñro Aur.ñlødo Dlel¡lmañlo dó ¡ørdo Gd or ¡nldo. l',3'.7' hc. v 8!.41

o..l!ildoóv.fd.d6'odló.old!do.do.lo¡mihllp¡ihôlodlg[rl't|pb'|u3''oucoñ¡U||looæuñoñlo.m|

)

t,rl\\: sl l,rlt ¡,lkr.
1li t:l

l\ù.
l¡irnus nnn,r rnetonus l-3 fì",1

,,o\ rs ìill f0 ¡ rlì¡j. , lì,11G. . l\Jt

Pxnus 0'l'R C-2/1,-2

)

tx¡,Df,r\I, I r)1.\\ sl l,( (, f \lr,

P.,rR^ ilt lNl ('^ R ftti(;^ l)¡llll^ ¡;

R ¡;f ROËS(.'^\i'rOB;ln,r - siK$lhntrs l,¡tu tn,,noHm nuusrnl,tts [t 4Pt ¡utrs *,r¡t¡,tr¡nlcut:run¡ Il- |

t



https://api.autdigital.azevedobastos.not.br/declaracao/5902250520451 31 51 79S 511
2510512020

00OOSb1 d734fd94f0S7f2d69fe6bc05b30a6S3abfB7fc384b91 7470a4058d65b6a904d2fab0d1 66db2b0b84cb1 47bfedb250020624 e209c1250e457e1

fc33070a321 1 0fff0f26d301 e58ebbca9cb9f

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTóRO AZEVÊDO BASTOS

ÿ.-,

FUNDADO EM 1888
pRtMEtRo REGtsTRo c¡VtL DE NAsctMENTo E óBlToS E PRIVATIVO DE cAsAMENTos, INTERDIçÕES E TUTELAS DA coMARcA DE

JOÄO PESSOA

Av, Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joáo Pessoa PB
Tel,; (83) 3244-5404 / Fax: (E3) 3244-5484

httP://www.azevedobastos,not.br
E-mall: cartorlo@azevedobastos.not,br

DECLARAçÃO DE SERVIçO DE AUTENTICAçÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevèdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nasclmentos e Óbltos e Privativo de Casamentos, lnterdlções e

fuielàs còm atr¡buição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paralba, em vlrtude de Lel' etc'..

DECLARA para os devldos fins de direlto que, o documento em anexo ldentificado indivldualmente em cada Código de Autentlcação Digital ou na

referida sequência, foi autentlcado de acordo com as Legislações e normas vigentesr.

DECLARO alnda que, para garantir transparência e segurança iurfdica de todos os atos orlundos da atlvidade Notarlal e Reglstral no Estado da
p;ãfba, fo¡ ¡nstituf'do'p'ela oã tel N" 10,1à2, de 06 de nlovembró de 2013, a aplicação obrigatória-de,um S_elo_Digltal de Flscallzaçáo ExtraJudiclal

em todos os atos de notas e regústro, 
"orpoito 

de um códlgo rlnlco (por exemplo: Sêlo otgital: 48C12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticaçáo

processada pela nossa Serveniia póue sèr verificada e co-nfirmada'iantas veies quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do

Éstado da Parafba, endereço https://corregedorla.tjpb'lus.br/selo-dlgital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela fol realizada, a empresa RO.DA BRASIL COMERCIO DE PECAS

PARA VEICULOS LTDA tinha posse de'um documento com as mesmas ðaracterfsticas..que foram reproduzidas na cópla autenticada,.sendo da

erpr"r.-n-oon enÀslL Cotr¡Ënclo DE pEcAS PARA vElcuLos LTDA a responsabilidade, única e exclusiva, pela ldoneldade do documento

apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAçÄO fol emlilda em 2stost2o2o 1s:46:20 (hora local) através do sistema de aulentlcaçåo digltal do Cartório Azevêdo Bastos, de

acordo com o Art. 10, f o" e sJus SS tìe zo da Mp 2200/2d01, como tämbém, o documento eletrônlco autentlcado contendo o Certificado Dlgltal do

titular do Cartórlo Azevêdo gãitoð,-poOera ser solicltado diretamente a empresa RODA BRASIL coMERclo DE PEcAs PARA VElcULos LTDA

ou ao Cartório pelo endereço de e-mail autentlca@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site Þllp$¿A$tdlSitêLê¿eygdpþ3$tS$Jf9!þI e lnforme o Cödigo de Consulta desta

Declaração.

A consulta desta Declaração estará disponfvel em nosso site.

rcódlgo de Autenflcação Dlgltal: 59022505204513151799-1 59022505204513151799-2
,i"-glriãc0"" Vtgenteõ: Lei Ëederal no 8.93s/94, Lel Federal no 10.406/2002, Medlda Provisória no 220012001, Lel Federal no 13.105/2015' Lei

Estãdual-no 8.721t2008, Lel Estadual no 10.13212013 e Provimento CGJ N" 003/2014.

O referido é verdade, dou fé,

CHAVE DIGITAL

I

1ffi"îúî":iiiiìril'.ffi
https://api.autdigltal.azevedobastos.not.br/decla racao15902250520451 31 5l 799 1t1


